

„POLEV Business” SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă MD-2023, mun. Chișinău, str. Andrei Doga , 28/6, ap. 27

tel, fax, e-mail 069105629 / 030555276 / polev_business@mail.ru

OFERTĂ

Către "RED NORD" S.A. Moldova, 3100, m. Bălți str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **42/14/25 Capete terminale, manșoane.**
(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea:

1. LOT nr1 Capete terminale și manșoane termocontractabil

Nr.	Denumirea Produs	u/m	Cantitate	Pret, lei fara TVA	Suma, lei fara TVA
Lotul 1 Capete terminale și manșoane termocontractabil					
1	Capete terminale (Analogic 3кВТП-10-150/240)	buc	30	815,00	24450,00
2	Capete terminale (Analogic 3кВТП-10-70/120)	buc	43	630,00	27090,00
3	Capete terminale - 3кНТП-10-70/120	buc	40	815,00	32600,00
4	Capete terminale - 3кНТП-10-150/240	buc	7	630,00	4410,00
5	Manșon de conexiune - 3СТП-10-70/120	buc	70	1405,00	98350,00
6	Manșon de conexiune - 3СТП-10-150/240)	buc	57	1600,00	91200,00
7	Capete terminale (analogic 4КВТП-1-25/50)	buc	20	388,00	7760,00
8	Capete terminale (analogic 4КНТП-1-70/120)	buc	26	605,00	15730,00
9	Manșon de conexiune (4СТП-1-70/120)	buc	60	850,00	51000,00
10	Manșon de conexiune (4СТП-1-25/50)	buc	60	540,00	32400,00
Total, LOT nr1					384990,00

LOT nr 1 Capete terminale și manșoane termocontractabil= 384990,00 lei MDL

(Trei sute optzeci și patru de mii nouă sute nouăzeci lei MDL fără TVA)

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

Data completării: 03.02.2025

Poleacova Larisa, 069105629 din



(Numele, prenumele persoanei autorizate)

(semnătura) și L.Ș.